A.O.O. - TSIC805005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004662 - 12/12/2019 - C14d - fatture preventivi - U

0

2

LA SCUOLA : %M;ﬁ-@m P %ﬁmrm;m, it
b' ﬁ r/// ’%@}W:@.iﬂ/a: & ré/// -,%21‘(5717( \ ~a k
NN ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE ,//

MONUMENTO Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo
e Secondaria di primo grado G. Corsi

Trieste, 12 dicembre 2019

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per I’affidamento diretto del viaggio di istruzione in localita
montana Piancavallo .CIG Z8D2A996ED

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA 1.C. DI VIA COMMERCIALE

VISTA la determina dirigenziale n. 102 dd. 12/11/2019 per lo svolgimento di un indagine di
mercato cui affidare il viaggio di istruzione di 5 giorni 4 notti in localita montana
Piancavallo

VISTA L’indagine di mercato di cui affidare il viaggio di istruzione di 5 giorni e 4 notti in

localita montata a Piancavallo prot. 4262/c14d dd. 12/11/2019 pubblicata sulla home
page del sito dell’Istituto

VISTO Che alla scadenza del termine per la presentazione dell’offerta é pervenuto n. 1
preventivo da parte di un operatore economico;

VISTO Il Verbale n. 1 redatto dal Dirigente Scolastico in data 27/11/2019 che affida il servio
all’unica ditta che ha presentato il preventivo;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

DETERMINA

L’aggiudicazione all’ Agenzia 0433 srl di Ravascletto del servizio di affidamento del viaggio d’istruzione in
localita montata a Piancavallo per n. 114 persone (104 alunni + 10 docenti) dal 27/01/2020 al 31/01/2020 per
il costo complessivo di € 33.550,00.

La presente determina ha acquisito efficacia oggi, 12/12/2019 a seguito di accertamento in possesso in capo
all’aggiudicatario dei requisiti di ordine generale, come richiesto nell’avviso:

Il Dirigente Scolastico
Dott.Benes Roberto
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

e, FONDI Ve
BN S TRUTTURALI gﬁg
Ml EUROPEI 2014-2020 ¢

UNIONE EUROPEA

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M. TSIC805005 - www.icviacommerciale.edu.it e-mail tsic805005@istruzione.it pec tsic805005@pec.istruzione.it

S3INZ9G O.L4390Y ep uawendip orewi


mailto:tsic805005@pec.istruzione.it
mailto:tsic805005@istruzione.it
http://www.icviacommerciale.edu.it/

		2019-12-12T13:30:43+0100
	Benes Roberto




